ambientales, permisos, concesiones, autorizaciones y demás instrumentos de manejo y control
ambiental para proyectos cuyo valor sea inferior a 2.115 SMMV, se liquidó el valor a pagar por
concepto de Evaluación de dicho acto administrativo en el boletín oficial de la corporación el cual fue
de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($5.400.000) y publicación CUARENTA Y
CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($45.426) Valor este que según factura visible
a folio número 3 y 4 del expediente, fue cancelada por el solicitante.

Que mediante concepto técnico N°009, de fecha de 17 de marzo de 2022, emitido por el ingeniero
VICTOR AMERICO PARRA MOSQUERA adscrito a la Oficina de Calidad y Control Ambiental de